Cknsap EBrenmu NUBaHoBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHke

2025/275 o34n Cknsap
2025/276 o34n Cknsp
2025/277 o34n Cknsp
2025/278 o34n Cknsp
2025/279 o34n Cknsp
2025/280 o34n Cknsp
2025/281 o34n Cknsp
2025/282 o34n Cknsp
2025/283 034n Cknap
2025/284 o34n Cknsp
2025/285 034n Cknap
2025/286 o34n Cknsap
2025/287 034n Cknap
2025/288 o34n Cknsap
2025/289 o34n Cknsp
2025/290 o34n Cknsap
2025/291 o34n Cknsp
2025/292 o34n Cknsp
2025/293 o34n Cknsp

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

15.07.2025

18.07.2025

22.07.2025

21.07.2025

06.08.2025

06.08.2025

28.07.2025

08.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

CBepeHuna

Cknsap Eerenuin BaHoBuWY

002682

03.01.2008

O6beKkT
OLLeHKM

HenBm»XmnmocTb

HenBm»xXunmocTb

HenBnm>xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HenBm>XnmocTb

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

HenBm»XunumocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm»XunmocTb

HeanBm»xXunmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm>XnmocTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2025/294

2025/295

2025/296

2025/297

2025/298

2025/299

2025/300

2025/301

2025/302

2025/303

2025/304

2025/305

2025/306

2025/307

2025/308

2025/309

o34n Cknsp

034n Cknap

o34n Cknsap

034n Cknap

o34n Cknsap

o34n Cknsp

o34n Cknsap

o34n Cknsp

o34n Cknsp

o34n Cknsp

o34n Cknsp

o34n Cknsp

034n Cknap

o34n Cknsp

034n Cknap

o34n Cknsp

22.08.2025

24.08.2025

26.08.2025

28.08.2025

31.08.2025

03.09.2025

07.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

29.09.2025

26.09.2025

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm»XmnmocTb

HenBm»xXunmocTb

HenBm>XnmocCTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunumocTb

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Скляр Евгений Иванович

