

Скляр Евгений Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Скляр Евгений Иванович			
Номер в реестре членов РОО		002682			
Дата включения в реестр членов РОО		03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2025/275	оэчп Скляр	03.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/276	оэчп Скляр	02.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/277	оэчп Скляр	03.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/278	оэчп Скляр	15.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/279	оэчп Скляр	16.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/280	оэчп Скляр	16.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/281	оэчп Скляр	17.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/282	оэчп Скляр	15.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025/283	оэчп Скляр	18.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/284	оэчп Скляр	22.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025/285	оэчп Скляр	21.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/286	оэчп Скляр	06.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025/287	оэчп Скляр	06.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025/288	оэчп Скляр	28.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/289	оэчп Скляр	08.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/290	оэчп Скляр	18.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/291	оэчп Скляр	20.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/292	оэчп Скляр	21.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/293	оэчп Скляр	21.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

2025/294	оэчп Скляр	22.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/295	оэчп Скляр	24.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/296	оэчп Скляр	26.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/297	оэчп Скляр	28.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/298	оэчп Скляр	31.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/299	оэчп Скляр	03.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/300	оэчп Скляр	07.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/301	оэчп Скляр	08.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/302	оэчп Скляр	09.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/303	оэчп Скляр	08.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/304	оэчп Скляр	09.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/305	оэчп Скляр	18.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/306	оэчп Скляр	19.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/307	оэчп Скляр	22.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/308	оэчп Скляр	29.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/309	оэчп Скляр	26.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости